
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Mo-Fr
1
S

Zurlberg

Wippstetten

Eck (Kröning)

Jesendorf (Kröning) Abzw. Ziegeleistr.

Dechantsreit

Pattendorf/Kröning

Ried (Adlkofen)

Reichlkofen

Göttlkofen, Ortsmitte Abzw.

Schwatzkofen

Riedenberg (Ndb), Abzw.

Kleinegglkofen

Läuterkofen Abzw.

Adlkofen, Rathaus

Adlkofen, Abzw. Am Pfarrfeld

Adlkofen, Birkenstraße

Günzkofen (Adlkofen), Abzw.

Schwatzkofen, Abzw. Im Tal

Oberpettenbach

Lochham (Geisenhausen)

Reit (Geisenhausen)

Geisenhausen, Lochhamer Str. Abzw. Josefstr.

Geisenhausen, Frontenhausener Str. 69

Eiselsdorf (Geisenhausen)

Rebensdorf

Grabmühle (Geisenhausen)

Hofmühle (Geisenhausen)

Diemannskirchen

Helmsdorf (Ndb)

Dietelskirchen

Seyboldsdorf, Kindergarten

Vilsbiburg, Schulzentr. Gobener Str. Reals.

Vilsbiburg, Grundschule

Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle

ab

an

06:40

06:41

06:43

06:44

06:52

06:53

06:54

06:55

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:05

07:06

07:07

07:12

07:13

07:17

07:19

07:20

07:23

07:24

07:25

07:26

07:27

07:28

07:30

07:31

07:38

07:44

07:48

07:50 AB

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2025-
Z10 2 3 4
S S S10 S10

Vilsbiburg, Bahnhof

Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle

Vilsbiburg, Grundschule

VIB, Gymnasium (über 2025-006)

Vilsbiburg, Schulzentr. Gobener Str. Gymn.

Seyboldsdorf, Kindergarten

Dietelskirchen

Helmsdorf (Ndb)

Diemannskirchen

Hofmühle (Geisenhausen)

Grabmühle (Geisenhausen)

Rebensdorf

Eiselsdorf (Geisenhausen)

Geisenhausen, Frontenhausener Str. 56

Geisenhausen, Schule

Reit (Geisenhausen)

Lochham (Geisenhausen)

Oberpettenbach

Schwatzkofen, Abzw. Im Tal

Riedenberg (Ndb), Abzw.

Kleinegglkofen

Läuterkofen Abzw.

Adlkofen, Birkenstraße

Adlkofen, Abzw. Am Pfarrfeld

Adlkofen, Rathaus

Günzkofen (Adlkofen), Abzw.

Schwatzkofen

Göttlkofen, Ortsmitte Abzw.

Reichlkofen

Ried (Adlkofen)

Pattendorf/Kröning

Dechantsreit

Jesendorf (Kröning) Abzw. Ziegeleistr.

Eck (Kröning)

Wippstetten

Zurlberg

ab

an

13:02

13:06

13:08

13:08

13:10

13:16

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:38

13:40

13:44

13:45

13:46

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

15:15

15:20

15:26

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:41

15:42

15:44

15:46

15:47

15:48

15:50

15:54

15:55

15:56

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:08

16:09

16:11

16:30

16:35

16:38

16:44

16:47

16:48

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:59

17:00

17:02

17:04

17:05

17:06

17:08

17:12

17:13

17:14

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:28

Mückenhausen Unternehmensgruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

2027 (LAVV-408) Jesendorf - Adlkofen
- Vilsbiburg

gültig ab 12.09.2023

2027 (LAVV 408) Vilsbiburg - Adlkofen -
Jesendorf

Erklärungen
 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen

bedient

14:02 16:13 17:30

14:04 16:15 17:32

14:05 16:17
AB

17:34
ABAB

ABABAB

AB AB AB

Ersatzfahrplan
Vollsperrung LA 3 Pattendorf - Stürming 

ab dem 07.04. bis vsl. 25.04.2025

Es kann zu weiteren zeitlichen Verschiebungen / Verspätungen kommen. 

                      Die Haltestellen Jesendorf, Eck, Wippstetten und Zurlberg werden auch bei den Rückfahrten in umgekehrter Reihenfolge bedient.
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Linien

Carola Lindhuber
Linien




