

Ersatzfahrplan

Vollsperrung LA 3 Pattendorf - Stürming

ab dem 07.04. bis vsl. 25.04.2025



2027 (LAVV-408) Jesendorf - Adlkofen - Vilsbiburg

Verkehrstage		Mo-Fr
Fahrnummer		1
Verkehrshinweise		S
Jesendorf (Kröning) Abzw. Ziegeleistr.	ab	06:40
Eck (Kröning)		06:41
Wippstetten		06:43
Zurlberg		06:44
Dechantseit		06:52
Pattendorf/Kröning		06:53
Ried (Adlkofen)		06:54
Reichlkofen		06:55
Göttlkofen, Ortsmitte Abzw.		06:57
Schwatzkofen		06:58
Riedenberg (Ndb), Abzw.		06:59
Kleineggkofen		07:00
Läuterkofen Abzw.		07:01
Adlkofen, Rathaus		07:05
Adlkofen, Abzw. Am Pfarrfeld		07:06
Adlkofen, Birkenstraße		07:07
Günzkofen (Adlkofen), Abzw.		07:12
Schwatzkofen, Abzw. Im Tal		07:13
Oberpettenbach		07:17
Lochham (Geisenhausen)		07:19
Reit (Geisenhausen)		07:20
Geisenhausen, Lochhamer Str. Abzw. Josefstr.		07:23
Geisenhausen, Frontenhausener Str. 69		07:24
Eiselsdorf (Geisenhausen)		07:25
Rebendorf		07:26
Grabmühle (Geisenhausen)		07:27
Hofmühle (Geisenhausen)		07:28
Diemannskirchen		07:30
Helmsdorf (Ndb)		07:31
Dietelskirchen		
Seyboldsdorf, Kindergarten		07:38
Vilsbiburg, Schulzentr. Gobener Str. Reals.		07:44
Vilsbiburg, Grundschule		07:48
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle	an	07:50 AB

2027 (LAVV 408) Vilsbiburg - Adlkofen - Jesendorf

Verkehrstage		Montag - Freitag
Fahrnummer		2025- Z10 2 3 4
Verkehrshinweise		S S S10 S10
Vilsbiburg, Bahnhof	ab	13:02
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle		15:15 16:30
Vilsbiburg, Grundschule		13:06 16:35
VIB, Gymnasium (über 2025-006)		13:08
Vilsbiburg, Schulzentr. Gobener Str. Gymn.		13:10 15:20 16:38
Seyboldsdorf, Kindergarten		13:16 15:26 16:44
Dietelskirchen		13:19 15:29 16:47
Helmsdorf (Ndb)		13:20 15:30 16:48
Diemannskirchen		13:21 15:31 16:49
Hofmühle (Geisenhausen)		13:23 15:33 16:51
Grabmühle (Geisenhausen)		13:24 15:34 16:52
Rebendorf		13:25 15:35 16:53
Eiselsdorf (Geisenhausen)		13:26 15:36 16:54
Geisenhausen, Frontenhausener Str. 56		13:27 15:37 16:55
Geisenhausen, Schule		13:28 15:38 16:56
Reit (Geisenhausen)		13:31 15:41 16:59
Lochham (Geisenhausen)		13:32 15:42 17:00
Oberpettenbach		13:34 15:44 17:02
Schwatzkofen, Abzw. Im Tal		13:36 15:46 17:04
Riedenberg (Ndb), Abzw.		13:37 15:47 17:05
Kleineggkofen		13:38 15:48 17:06
Läuterkofen Abzw.		13:40 15:50 17:08
Adlkofen, Birkenstraße		13:44 15:54 17:12
Adlkofen, Abzw. Am Pfarrfeld		13:45 15:55 17:13
Adlkofen, Rathaus		13:46 15:56 17:14
Günzkofen (Adlkofen), Abzw.		13:51 16:01 17:19
Schwatzkofen		13:52 16:02 17:20
Göttlkofen, Ortsmitte Abzw.		13:53 16:03 17:21
Reichlkofen		13:55 16:05 17:23
Ried (Adlkofen)		13:56 16:07 17:24
Pattendorf/Kröning		13:57 16:09 17:25
Dechantseit		13:58 16:00 17:26
Jesendorf (Kröning) Abzw. Ziegeleistr.		14:00 16:11 17:28
Eck (Kröning)		14:02 AB 16:13 AB 17:30 AB
Wippstetten		14:04 AB 16:15 AB 17:32 AB
Zurlberg	an	14:05 AB 16:17 AB 17:34 AB

Es kann zu weiteren zeitlichen Verschiebungen / Verspätungen kommen.

Erklärungen Die Haltestellen Jesendorf, Eck, Wippstetten und Zurlberg werden auch bei den Rückfahrten in umgekehrter Reihenfolge bedient.

S : nur an Schultagen!

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

AB : HST wird nur bei Bedarf zum Ausssteigen bedient